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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02213003R

2. Data e Regjistrimit 13/10/2000
3. Emri i Subjektit "R E A "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt LINZE Linze,Lagja Qesarake,prane 
Teleferikut,Pallati i shoqerise REA 4-7 kate,Kati 7 
33.538.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve te 

ndryshme civile dhe industriale, rruga, ura, aeroporte. 
Prodhim e tergtim materiale ndertimi, ndertim dhe 
shfrytezimi i hidrocentraleve, trajtim ujrash te perdorura ne 
vila, hotele dhe komplekse banimi, import eksport dhe 
tregtim, konfeksione pajisje elektroshtepikedhe elektronike, 
lende drusore, sherbim restorant, servise.
Rexhep Xhaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2016                Deri: 18/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuizaTarba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.769.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët RexhepXhaja
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.769.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "R E A "
Telefon: 0692070684  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049401-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/02
/1999

Numri i Vendimit:20822, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 12.02.1999 Emri I subjektit – REA Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 05.02.1999 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr. Gjon Buzuku, Tirane 
Kapitali – 100 000 Objekti – Ne fushen e ndertimit, prodhim dhe tregetim te materialeve te 
ndertimit, tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, eksport-import. 
Perfaqsuesi ligjor – Rexhep Xhaja Ortak - Rexhep Xhaja, Luiza Sula

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-26-Kk-01-December-20070002.pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166935-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

25/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-355401-02-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC35B49-9416-43D9-86DF-0915C64FE19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C26FCD-14A5-4019-B738-448066E9104F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01B9683-B25A-41C4-A4ED-9E770E3F1176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC948C8-D9E0-4E68-9AF8-C63ED3DC1E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A354E24C-4E9B-456E-B4AA-D0089B949AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C54230F-CA42-4023-8D5C-D4FFD46E521C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0272515-F13E-46EA-95F3-DCB6B953EDD1
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0692070684")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Linze,Lagja Qesarake,prane Teleferikut,Pallati i shoqerise REA 4-7 kate,Kati 7;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         GJON 
BUZUKU PALLBODRUM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         KOMUNA 
DAJT QESARAK;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-748554-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
12.10.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, prodhim dhe tregetim te materialeve te 
ndertimit, tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, eksport-import.")          u 
be            ("Ne fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve te ndryshme civile dhe 
industriale, rruga, ura, aeroporte. Prodhim e tergtim materiale ndertimi, ndertim 
dhe shfrytezimi i hidrocentraleve, trajtim ujrash te perdorura ne vila, hotele dhe 
komplekse banimi, import eksport dhe tregtim, konfeksione pajisje 
elektroshtepikedhe elektronike, lende drusore, sherbim restorant, servise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Xhaja")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/02/1999")            u be              ("12/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Xhaja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

21/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-963193-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Certifikates personale te Zyres se Gjendjes Civile 
nr.8, per ndryshimin e mbiemrit te ortakes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luiza Tarba")                      Numri i aksioneve "50,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179A5BED-628E-4A1A-88D8-28CFCCC71C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6503E45-5994-4DF2-B3FB-C9FF086FF9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AD4E4C-B21E-4C44-838D-EBABCFE1A34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6C1053-17CE-4DD1-8808-1F68C430D611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D83E2CC-8767-4104-AA98-DBF0A50599E3
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luiza Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571584-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775934-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.12.2014 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin si ekspert  kontabel  te 
regjistruar shoqerine audituese "Euro - Audit Consultancy co " sh.p.k, perfaqesuar nga 
administratori dhe ekspert kontabel z. Paqesor Qato, me license nr.32 per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit.   Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
26.12.2014.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 29.12.2014  ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "33.538.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "16.769.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Xhaja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("16.769.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rexhep Xhaja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luiza Tarba")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("16.769.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luiza Tarba")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68CB99B-8506-4939-A936-2020B7263DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68CB99B-8506-4939-A936-2020B7263DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3269EF3D-B38C-4D24-99B3-B844E65F3AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17675C38-C612-4410-B67F-10B4337A97B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B008EA09-AADA-4547-9380-1EB1E9FC02BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCE2F32-F9CF-4404-AF5B-78AC1BE81BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545ECAE2-3996-43F0-B5C7-BDAB78FCD03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF959473-8ED0-4B73-9354-E2A8C7775DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F806BB5C-CABF-4AA4-A025-2BF48C22CB3E
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887929-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163953-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768448-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780621-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-928493-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F90F54-0881-4C36-A155-3AA4B54E4800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D95A4A0-5BAE-4A30-9455-4CA27510566D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608B89CE-2B24-4DDD-86EE-74AE7B8D6B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608B89CE-2B24-4DDD-86EE-74AE7B8D6B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A666ACCA-A104-496D-9E47-413922752F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4266456-AE23-4EC0-8840-7B12FAA8B7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB42789-095A-461E-A528-B084C7343DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97864067-B9D6-4874-B25A-DA955D06B1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C5763A-DABD-4976-BC59-59424F919FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B10190-6CDE-4871-A7B9-A2C655092FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB5447B-B9DC-4AFA-ABAA-14F8260C93DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD555579-96DE-4764-8D26-16F0773562CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4CB177-616D-4C7C-BB66-CFA1E4FE51B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1036F4B-DB4B-41E5-94FB-EE9506B55D6C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-042650-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblesë  dt.18.11.2016 për 
riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Xhaja")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/10/2011")            u be              ("18/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Xhaja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/2016")            u be              ("18/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382247-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859910-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272618-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Rea sh.p.k Bilanci 2018-14-15.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754EDFA0-FFA3-404E-86F0-22DC22E41C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80581D10-E171-472E-BB89-9E0FBC974434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F6A369-AE06-4BD9-9C78-E1D2263A3D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F4EC5C-C1FF-4104-92DF-FC58E85B1DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F4EC5C-C1FF-4104-92DF-FC58E85B1DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8A4C50-EF0E-47DB-99CF-5A45C9B81E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E522DCB6-8A1D-4193-BFD4-958BDE7CFABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC86A13D-F4DB-4C07-8D52-6B3D31232AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084A0E69-D747-4530-A144-8C2BD17C3DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941C5EFE-8DB8-403B-B70D-2C60E3BB56C4
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Rea shpk, Vendim  ortaku 2019.pdf
Pash Rea.xlsx
Bilanci Rea.xlsx

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489797-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pash.xlsx
Rea sh.p.k shenimet.pdf
Bilanci.xlsx
Rea shpk, Vendim  ortaku 2020 Ok.pdf

05/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679432-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Rea shpk, Vendim  ortaku 2020 Ok.pdf
Fluksi REA.xlsx
Kapitali REA.xlsx
PASH REA.xlsx
Rea Shenime.pdf
Pasqyra Fiannciare REA.xlsx
Rea Shenime.pdf

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829154-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Rexhep Xhaja per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Xhaja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/11/2021")            u be              ("18/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900626-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761FB18D-1A45-469B-8B02-AAA785FC5576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A4FD21-B2EC-416F-AD56-7EDD10352CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC32B12E-272A-464F-B1BC-D6C19A3B88E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70610670-35A7-446D-98C6-8E04B07A1268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8286FAC8-489B-4A71-B72C-6BCCE03B5CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAB1632-E0ED-49EB-9882-4543910F366F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACAD028-CE2F-477C-AD06-BE68E956E7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D123C93-C2E5-4826-89EE-7933317B84D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE290785-506D-4C5F-8EE2-57738048AEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED20774-FCE4-47CC-9118-4DC3388DECE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9508248C-3DEB-44E4-B3FF-4BCDE23D99AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0052B215-AD73-4532-BC11-26CC909923C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870833D4-7972-4DEE-B6DC-50D5B4B4914F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940F418C-EBEE-472D-878B-2ADD5C21F5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BE337D-81B1-4D3E-8ED4-3B23B26859BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21474A7-EB53-411E-84C0-6748CD5A92CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21474A7-EB53-411E-84C0-6748CD5A92CF
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Datë: 12/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF7E9C2-6C4C-4AF5-92BC-38E5291FFE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC335B0-F9A9-4F38-AED8-D858314B9505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38801CC6-FB2C-4CF9-AE4C-546ABF0F8525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF62A3DA-FAA8-4914-8346-29CDE294CD3A

